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Perioden siden sidste års Generalforsamling har hovedsagligt været præget af fremgang, nye tiltag 

og fastholdelse af eksisterende aktiviteter. Jeg vil starte med at takke alle frivillige i klubben for den 

indsats i har ydet det seneste år. Det varmer ens klubhjerte når spillere, ledere og forældre fra andre 

klubber og interesseorganisationer roser ens klub for den store opbakning til arrangementer som 

vores to store åbne turneringer, fester og andre aktiviteter. En stor tak til alle udvalgsmedlemmer og 

bestyrelsesmedlemmer for de mange timer og ressourcer, som i bruger til fordel for vores dejlige 

klub og medlemmer. Uden jer – ingen klub! Jeg håber at alle husker at takke de personer så ofte 

som muligt, da det er dem som driver vores klub til gavn for alle klubbens medlemmer. Jeg vil 

takke samtlige sponsorer for deres flotte bidrag til klubben. Uden disse bidrag, ville klubben ikke 

kunne opretholde det høje aktivitetsniveau og de højt kvalificerede trænere. Jeg håber at samtlige 

medlemmer af klubben støtter vores sponsorer mest muligt. 

 

Det var med stor glæde og stolthed vi kunne fejre Leif V. Hansens flotte og imponerende jubilæum 

med 1200 kampe for klubben den 13. september 2009. Det er en meget enestående verdensrekord 

og som jeg sagde i min hyldesttale til Leif, tror jeg denne rekord vil blive stående for altid. Det var 

fantastisk at se alle de personer som deltog til receptionen efter holdkampen for at hylde Leif for 

denne unikke præstation, og som Leif selv sagde handler det blot om at prioritere holdkampene og 

planlægge efter disse. 

 

Aktivitetsniveauet i klubben er meget højt på mange områder med arrangementer i alle afdelinger 

og for alle klubbens medlemmer. Vi har afholdt en stor Seniorturnering, en meget stor 

Ungdomsturnering med stor succes og for første gang en Firmaturnering, og det har været fantastisk 

at opleve opbakningen til at hjælpe fra mange af klubbens medlemmer i forbindelse med 

afviklingen af disse. I klubbens Ungdomsafdeling har der som de øvrige sæsoner været gang i 

meget og mange aktiviteter har været afholdt med stor succes. Klubbens veteranafdeling har som de 

forgangne sæsoner kørt godt uden de store omvæltninger, og det er vist det de ønsker. 

Seniorafdelingen i klubben har i denne sæson været en smule dalende med mindre gode sportslige 

resultater med nedrykninger til følge, og et fremmøde på træningen som ikke kan betegnes som 

imponerende.  

 

Den økonomiske styring har i det netop overstået regnskabsår været fortrinligt og dette har medført 

et overskud større end det budgetteret. Dette skyldes at vores medlemsindtægter har været større 

end forventet og at udgiftsniveauet er blevet overholdt i forhold til budgettet. Vi forventer at dette 

regnskabsår vil ende med et minimalt overskud, hvis vores nuværende aktivitetsniveau fastholdes. 

 

I de seneste sæsoner er vi ofte blevet fint omtalt i Gladsaxe Bladet i forbindelse med vores 

arrangementer og nye tiltag. Dette har desværre ikke været tilfældet i denne sæson, hvilket skyldes 

manglende tid hos de ansvarlige personer for dette i klubben. Hvis vi skal blive ved med at dyrke 

denne omtale af klubben, er det nødvendigt med en frivillig person i klubben som har lysten og 

engagementet til at fordre lokalmediet med informationer om klubben og vores aktiviteter. Dette for 

at vi viser vores omverden hvad der sker i vores klub, samt at vi en af de førende badmintonklubber 

i Storkøbenhavn.   

 

På sidste generalforsamling var det med stolthed og stor glæde at jeg roste vores ungdomsafdeling, 

ungdomsudvalg og trænere for den flotte medlemsfremgang på 27,6 % i forhold til året før. Det er  



 

 

derfor med endnu større glæde at de formået at fastholde denne medlemsfremgang, og de endnu 

engang har overgået sig selv med en medlemsfremgang på 17 % i forhold til sidste år. Klubbens 

ungdomsafdeling blomstrer meget flot og der er rigtig mange år siden vi har haft så mange 

ungdomsmedlemmer som vi har på nuværende tidspunkt. På to år er antallet af medlemmer under 

18 år i klubben steget med 49 % fra et niveau på ca. 170 til ca. 250 medlemmer. Det er meget 

imponerende i en tid hvor sporten oplever faldende medlemstal. Andre klubber misunder vores klub 

særdeles meget, da de har svært ved at tiltrække unge medlemmer. Denne udvikling viser at den 

måde som Ungdomsudvalget og klubben driver samt udvikler ungdomsafdelingen er den rigtige 

vej. Aktivitetsniveauet er flot og det må være dejligt at være ungdomsspiller i klubben med sociale 

arrangementer, god træning, turneringer osv. På trods af den flotte fremgang ligger 

ungdomsudvalget ikke på den lade side og er allerede på vej med nye tiltag og initiativer i den 

kommende sæson, så endnu flere børn og unge kan nyde badmintonspillet i en fantastisk 

badmintonklub med gode rammer og et højt aktivitetsniveau.  

 

Klubbens Sponsor- og Aktivitetsudvalg har fortsat det flotte arbejde med at skaffe alternative 

indtægter til gavn for klubbens medlemmer og til at sikre et højt aktivitetsniveau i klubben. Det er 

med glæde at det deres indsats har båret frugt ved at klubben har fået nye sponsorer ved Sony 

Center Lyngby samt Autotest, og samtidig har udvalget iværksat Firmaturneringen hvor målet er på 

sigt at få endnu flere sponsorer til klubben. 

 

Turneringsudvalget fortsætter det flotte arbejde med at arrangere og afholde nogle af de bedste 

turneringer i Danmark. Under disse er fantastisk at tale med spillere, forældre og dommere fra andre 

klubber, som roser vores turneringer for at være særdeles velgennemførte i en fantastisk atmosfære, 

og samtidigt er de virkelig imponeret over den store opbakning der er fra mange i klubben. Det er 

sjældent de oplever dette til andre turneringer rundt omkring i landet.  

  

På baggrund af vores flotte medlemsfremgang er det tvingende nødvendigt at vi til næste sæson får 

tildelt flere banetimer end hidtidigt. Hvis vi ikke får tildelt flere banetimer på baggrund af 

medlemsfremgang på over 20 % fra 2008 til 2010 ved jeg ikke hvad der skal til for at få flere 

banetimer tildelt. Jeg håber at kommunen indser nødvendigheden af dette, og hvis det ikke er 

tilfældet må jeg ærlig erkende at vi bliver nød til at kapitulere overfor kommunen.  

 

Danmarks Badminton Forbund arbejder på nuværende tidspunkt med et strukturoplæg for at ændre 

den nuværende organisering. Oplægget som blev præsenteret for nogle måneder siden omhandler 

nedlæggelse af alle kredsene og indførslen af to regioner, henholdsvis øst og vest. Selve processen 

op til strukturoplægget har jeg ikke fulgt så nøje, men jeg kan konstatere den overordnede plan for 

denne kan jeg ikke bifalde, da der har stor mangel på fokus omkring hvad det egentlige mål er. 

Samtidig er jeg ikke tilhænger af at fjerne nærdemokratiet, da jeg mener at indsats og indflydelse 

hænger nøje sammen.  

 

Inden dette års Generalforsamling har vi haft en dialog omhandlende klubben og hvor vi gerne vil 

være i 2015. Jeg håber at dette dialogmøde vil bringe en masse konstruktive ideer samt en 

diskussion omkring vores klub. Det er bestyrelsens intension at så mange af klubbens medlemmer 

deltager og vil sætte sit præg på klubbens fremtid. 
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